
  

 

 

Programma 

 

10:15 – 10:25 
Atklāšana 
 

10:30 – 11:00 
Informācijas un 
komunikācijas tehnoloģiju 
skauts  
Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra, Tehnoloģiju 
departaments, Ģirts Smelters 
Zinātniskā institūta iesaiste 
ietvarprogrammā “Apvārsnis 
2020” 

Rihards Novickis, Elektronikas 
un datorzinātņu institūts 

11:05 – 11:35 
Projekta pieteikuma 
sagatavošana un 
iesniegšana - padomi  
Iveta Reinholde, “Apvārsnis 
2020” vērtētāja  

11:40 – 12:10 
Padomi pētniecības 
sagatavošanā Eiropas 
Savienības 
ietvarprogrammās 
Huans Ignasio Arribas, 
Valladolidas Universitāte, 
Spānija 

12:15 – 12:45 
SIA “LETA” veiksmes stāsts 
un pieredze dalībā 
“Apvārsnis 2020” 
Guntis Bārzdiņš 

13:00 – 14:00 
Kafijas pauze 

 

14:00 – 17:00 
Kontaktbirža 
Iepriekš rezervētas divpusējās 
tikšanās  

 

 

 

“Apvārsnis 2020” kontaktbirža 
izstādes “Riga Comm 2017” ietvaros 

 

2017. gada 9. novembris 
Ķīpsalas Starptautiskā izstāžu zāle 
Adrese: Ķīpsalas 8 Rīga, LV-1048, LATVIA 

Rīko Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra Eiropas Biznesa atbalsta tīkla 
projekta ietvaros. 
 

“Apvārsnis 2020” kontaktbirža ir lieliska iespēja 
satikt iespējamos sadarbības partnerus no 
dažādām valstīm un nozarēm, lai veiksmīgi 
startētu programmu uzsaukumos.  

Dalībniekiem būs iespēja: 
• Satikt potenciālos sadarbības partnerus 
konsorcija izveidei; 
• Dalīties idejās un tehnoloģiju jauninājumos; 
• Satikt dažādu iestāžu, universitāšu un 
uzņēmumu pārstāvjus.  
 

Semināra daļā pasākuma dalībniekiem būs 
iespēja dzirdēt Latvijas uzņēmuma “LETA” 
pieredzes stāstu, kas ir ieguvis 1 milj. EUR lielu 
finansējumu. Seminārā ar savu pieredzi 
dalīsies arī uzņēmumu pārstāvji no Latvijas, kā 
arī varēs dzirdēt “Apvārsnis 2020” projektu 
vērtētājas Ivetas Reinholdes ieteikumus 
projektu sagatavošanā. Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūras tehnoloģiju skauts Ģirts 
Smelters sniegs ieskatu zinātnes un privātā 
sektora sadarbībā, kā arī Elektroniskas un 
Datorzinātņu institūta pārstāvis Rihards 
Novickis dalīsies pieredzē par dalību 
“Apvārsnis 2020”no zinātnes institūta 
skatupunkta. 

 

Darba valoda: angļu  

 

Kontaktinformācija:  

 
Rita Elste, Alens Jankovskis 
Projektu vadītāji, 
Eiropas Biznesa atbalsta tīkls Latvijā 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
Telefons: +37167039430 
rita.elste@liaa.gov.lv ; 
alens.jankovskis@liaa.gov.lv 
www.liaa.gov.lv 
www.een.lv; een.ec.europa.eu    


